
Расписание ОДОД на 2025-2026 учебный  год 

С 01.10.2025 года (Инженерный корпус)  
№ Название 

объединения 

Групп

а 
Преподаватель Кабин

ет 

Понедель 

ник 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота/ 

Воскресен

ье 

Техническая направленность 

1.  

Кружок 

«Робототехника » 

7-11 лет             

1 
Кудрявцев Андрей 

Сергеевич 
302 

15.20-17.00 

 

 

17.10-18.50 

 

    

2.  
Кружок 

«Робототехника » 

12-15 лет 

1 
Кудрявцев Андрей 

Сергеевич 
302 

17.10-18.50 

 
  

17.10-18.50 

 
  

3.  3 Д моделирование 1 
Кудрявцев Андрей 

Сергеевич 
302     

17.10-18.50 

 
 

4.  
Программирование 

(Python) 
1 

Кудрявцев 

Андрей Сергеевич 
302   17.10-18.50   9.00-10.40 

5.  «Юные техники» 1 
Волкодав Дмитрий 

Витальевич 
310      10.00-11.40 

6.  «Иные изобретатели» 1 
Волкодав Дмитрий 

Витальевич 
310      11.50-13.30 

Художественная направленность 

1. 
Студия 

«Арт-дизайн» 

 7-14 лет 

1 
Монахова Полина 

Алексеевна 
206   

16.15-18.00 

 
  

12.00-13.45 

 

2 
«Графический 

дизайн»  

12-17 лет 

1 
Монахова Полина 

Алексеевна 
206    

16.00-17.45 

 
 

14.00-15.45 

 

3 

Кружок 

«Волшебные 

краски» 1-4 кл 

1 
Дьяченко Лариса 

Николаевна 
201 

16.00-17.40 

 
 

16.00-17.40 

 
  

 

 

4 

Кружок 

«Волшебные 

краски»1-4 кл 

2 
Дьяченко Лариса 

Николаевна 
201 

17.50-19.30 
 

 
17.50-19.30 

 
   

5 
Студия 

«Хор» 

7-11 лет 

1 
Крупнова Анна 

Николаевна 

206 

рекриа

ция 

13.00-13.45  
14.00-15.45 

 
 13.00-13.45  

6 

Танцевальная 

студия 

«Золотое яблочко» 

7-11 лет 

1 
Захаренкова Мария 

Александровна 

спортза

л 

17.15-18.55 

 
  

17.15-18.55 

 

17.15-18.55 

 
 



 

Физкультурно-спортивная направленность 

1. 

Секция 

ОФП (футбол, 

скиппинг)  8-12 лет 

1 
Манчха Татьяна 

Николаевна 

Спорт 

зал 
  

15.45-17.15 

 
 

15.45-17.15 

 
 

2. 
Секция 

«Пионербол» 

9-11 лет 

1 

Кручинина 

Татьяна 

Владимировна 

Спорт 

зал 
 

16.00-16.45 

 
 

16.00-16.45 

 
  

 3. 

Секция  

«Шахматы» 

6-16 лет 

1 
Павлов Юрий 

Олегович 
206  

17.45-19.30 

 
  

17.45-19.30 

 
 

 

Расписание учебных групп ОДОД  

С 01.10.2025 года (Мариинский корпус) на 2025-2026 учебный год 

 

№ 
Название 

объединения 

Груп

па 
Преподаватель Кабинет 

Понедель 

ник 
Вторник Среда Четверг Пятница 

Суббота 

/воскресень

е 

Техническая направленность 

1. 
Робототехника 

8-11 лет 
1 

Антифеев Иван 

Дмитриевич 
116 

14.00-15.40 

 
 

14.00-15.40 

 
   

2 
Робототехника 

15-18 лет (10М) 
1 

Антифеев Иван 

Дмитриевич 
116 

16.00-17.40 
 

 
16.00-17.40 

 
   

3 
«Умный дом» 

11-15 лет 
1 

Антифеев Иван 

Дмитриевич 
116  

16.00-17.40 
 

 
16.00-17.40 

 
  

4 
«Инженерная 

мастерская, БПЛА»  

14-18 лет 

1 
Антифеев Иван 

Дмитриевич 
116  

17.45-18.25 

 
 

17.45-18.25 

 
  

5 
«Интернет вещей» 

14-15 лет 
1 

Антифеев Иван 

Дмитриевич 
116     

16.00-17.40 

 
 

6 
Кружок  

«Алгоритмика» 

7-9 лет 

1 
Щербан Ксения 

Вячеславовна 
202   

16.00-17.40 

 
   

7 
Кружок  

«Алгоритмика» 

10-11 лет 

1 
Щербан Ксения 

Вячеславовна 
202  

16.00-17.40 

 
    

 



Социально-педагогическая направленность 

 

1. 
Кружок  

«Движение 

первых» 

1 
Пулатова Карина 

Султановна 
408  

16.00-17.40 

 
 

16.00-17.40 

 
  

2. 

Кружок  

«Вожатый-лидер»»  

 

1 
Пулатова Карина 

Султановна 
408   

16.00-17.40 

 
   

3. 
Кружок  

«Кукольный театр» 

8-11 лет 

1 
Моисеенко Лолита 

Сергеевна  
театр   

15.00-16.40 

 
 

15.00-16.40 

 
 

Художественная направленность 

1. 

Кружок 

«Время рукоделия» 

7-11 лет 

1 
Цукасова Елена 

Эрнстовна 

 

421  
15.00-16.40 

 
 

15.00-16.40 

 
  

2 
Кружок «Клуб друзей 

Эрмитаж» 

11-13 лет 

1 
Цукасова Елена 

Эрнстовна 

 
421 

«Эрмитаж» 
     

11.00-12.40 

12.50-14.30 

 

3 
Кружок «Волшебные 

краски» 7-10 лет 
1 

Дьяченко Лариса 

Николаевна 
407  

16.00-17.40 

 
 

16.00-17.40 

 
  

4 

Кружок 

«Волшебные 

краски»7-10 лет 

2 
Дьяченко Лариса 

Николаевна 
407  

18.00-19.40 

 
 

16.00-17.40 

 
  

5 
Студия 

«Хор» 7-10 лет 
1 

Крупнова 

Анна Николаевна 

 

Актовый 

зал 

14.00-15.40 

 
   

14.00-15.40 

 
 

6 
Танцевальная 

студия «Хип-хоп» 

7-13 лет 

1 

Климова 

Анастасия 

Михайловна 

Актовый 

зал  

16.00-17.40 

 
 

16.00-17.40 

 
   

7 

Танцевальная 

студия 

«Золотое яблочко» 

7-10 лет 

1 

 

2 

 

 

Захаренкова Мария 

Александровна 
414 

15.30-17.10 

 

 

  

15.30-17.10 

 

 

15.30-17.10 

 

 

 

8 

Студия «Основы 

хореографии» 

7-8 лет 

1  

Гаврильчик 

Тамара 

Викторовна 

417 

театр 
 

14.00-15.40 

 
 

14.00-15.40 

 
  



9 

Студия «Основы 

хореографии» 

9-11 лет 

2 

Гаврильчик 

Тамара 

Викторовна 

417 

театр 
 

16.00-17.40 

 
 

16.00-17.40 

 
  

10 

Студия «Основы 

хореографии» 

9-11 лет 

2 

Гаврильчик 

Тамара 

Викторовна 

417 

театр 
      

11 
Студия  

« Гимнастика 

чувств» 11-17 лет 

1 
Куят  

Аделина Игоревна 

Актовый 

зал 
 

16.00-17.40 

 
 

16.00-17.40 

 
  

12 
«Декор» 

11-17 лет 
1 

Куят  

Аделина Игоревна 

216, 

актовый 

зал 

16.00-17.40 

    каб.216 
   

16.00-17.40 

Актовый 

зал 

 

13 
Кружок «Кукольная 

мастерская» 
 

Монахова Ирина 

Александровна 
107  

15.00-16.40 
 

15.00-16.40 
 

   

14 
Кружок «Секреты 

бумажного 

творчества» 

1 
Монахова Ирина 

Александровна 
107 

 

15.55-17.35 

 
 

   
15.00-16.40 

 
 

15 «Арт-дизайн» 1 
Монахова Полина 

Алексеевна 
407   

14.15-15.55 

 

14.15-15.55 

 
  

Физкультурно-спортивная направленность 

 

 

Название 

объединения 

Гру

ппа 
Преподаватель Кабинет 

Понедель 

ник 
Вторник Среда Четверг Пятница 

Суббота/во

скресенье 

  1 

Секция 

«Настольный 

теннис» 1-4 кл. 

1 
Константинов Олег 

Станиславович 

Мал. зал 

2 эт.  
14.15-15.55 

 
   

13.00-14.45 

 

2 
Секция 

«Настольный 

теннис» 1-4 кл. 

2 
Константинов Олег 

Станиславович 

Мал. зал 

2 эт. 
   

14.15-15.55 

 
 

13.00-14.45 

 

3 
Секция «Волейбол» 

5-7 класс 
1 

Грудина Светлана 

Владимировна 

Спор. зал        

2 эт. 

16.00-17.40 

 
 

16.00-17.40 

 
   

4 
Секция «Волейбол» 

8-11 класс 
2 

Грудина Светлана 

Владимировна 

Спор. зал        

2 эт. 

17.50-19.30 

 
 

17.50-19.30 

 
   



5 

Секция 

«Баскетбол» 

11-15 лет 

1 
Кручинина Татьяна 

Владимировна 

Спор. зал        

2 эт.  
17.00-18.40 

 
 

17.00-18.40 

 
  

6 

Секция 

«Пионербол» 

9-11 лет 

1 
Кручинина Татьяна 

Владимировна 

Спор. зал        

2 эт.      
10.30-12.10 

 

9 

Секция  

«Шахматы» 

6-16 лет 

1 
Павлов Юрий 

Олегович 
312  

14.00-15.40 

 
  

14.00-15.40 

 
 

10 
Секция  

«Шахматы» 

6-16 лет 

2 
Павлов Юрий 

Олегович 
312  

15.50-17.30 

  
  

15.50-17.30 

  
 

11 
Секция «Регби» 

1-6 класс 
1 

Литвинов 

Дмитрий 

Вячеславович 

Спор. зал 

3 эт.  
15.15-16.00 

 
 

15.15-16.00 

 
  

15.15-16.55 

 

12 
Секция «Регби» 

1-6 класс 
 

Литвинов 

Дмитрий 

Вячеславович 

Спор. зал 

3 эт.  
16.10-17.50 

 
 

16.10-17.50 

 
  

13.25-15.05 

 

Дополнительная информация +7 901 970 47 48 Татьяна Николаевна 


