## Расписание ОДОД на 2025-2026 учебный год

С 01.10.2025 года (Инженерный корпус)

Nº	Название объединения	Групп а	Преподаватель	Кабин ет	Понедель ник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота/ Воскресен ье		
	Техническая направленность											
1.	Кружок «Робототехника » 7-11 лет	1	Кудрявцев Андрей Сергеевич	302	15.20-17.00	17.10-18.50						
2.	Кружок «Робототехника » 12-15 лет	1	Кудрявцев Андрей Сергеевич	302	17.10-18.50			17.10-18.50				
3.	3 Д моделирование	1	Кудрявцев Андрей Сергеевич	302					17.10-18.50			
4.	Программирование (Python)	1	Кудрявцев Андрей Сергеевич	302			17.10-18.50			9.00-10.40		
5.	«Юные техники»	1	Волкодав Дмитрий Витальевич	310						10.00-11.40		
6.	«Иные изобретатели»	1	Волкодав Дмитрий Витальевич	310						11.50-13.30		
				Художест	гвенная напра	вленность						
1.	Студия «Арт-дизайн» 7-14 лет	1	Монахова Полина Алексеевна	206			16.15-18.00			12.00-13.45		
2	«Графический дизайн» 12-17 лет	1	Монахова Полина Алексеевна	206				16.00-17.45		14.00-15.45		
3	Кружок «Волшебные краски» 1-4 кл	1	Дьяченко Лариса Николаевна	201	16.00-17.40		16.00-17.40					
4	Кружок «Волшебные краски»1-4 кл	2	Дьяченко Лариса Николаевна	201	17.50-19.30		17.50-19.30					
5	Студия «Хор» 7-11 лет	1	Крупнова Анна Николаевна	206 рекриа ция	13.00-13.45		14.00-15.45		13.00-13.45			
6	Танцевальная студия «Золотое яблочко» 7-11 лет	1	Захаренкова Мария Александровна	спортза л	17.15-18.55			17.15-18.55	17.15-18.55			

	Физкультурно-спортивная направленность										
1.	Секция ОФП (футбол, скиппинг) 8-12 лет	1	Манчха Татьяна Николаевна	Спорт зал		15.45-17.15		15.45-17.15			
2.	Секция «Пионербол» 9-11 лет	1	Кручинина Татьяна Владимировна	Спорт зал	16.00-16.45		16.00-16.45				
3.	Секция «Шахматы» 6-16 лет	1	Павлов Юрий Олегович	206	17.45-19.30			17.45-19.30			

## Расписание учебных групп ОДОД С 01.10.2025 года (Мариинский корпус) на 2025-2026 учебный год

№	Название объединения	Груп па	Преподаватель	Кабинет	Понедель ник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота /воскресень е		
	Техническая направленность											
1.	Робототехника 8-11 лет	1	Антифеев Иван Дмитриевич	116	14.00-15.40		14.00-15.40					
2	Робототехника 15-18 лет (10M)	1	Антифеев Иван Дмитриевич	116	16.00-17.40		16.00-17.40					
3	«Умный дом» 11-15 лет	1	Антифеев Иван Дмитриевич	116		16.00-17.40		16.00-17.40				
4	«Инженерная мастерская, БПЛА» 14-18 лет	1	Антифеев Иван Дмитриевич	116		17.45-18.25		17.45-18.25				
5	«Интернет вещей» 14-15 лет	1	Антифеев Иван Дмитриевич	116					16.00-17.40			
6	Кружок «Алгоритмика» 7-9 лет	1	Щербан Ксения Вячеславовна	202			16.00-17.40					
7	Кружок «Алгоритмика» 10-11 лет	1	Щербан Ксения Вячеславовна	202		16.00-17.40						

			Col	циально-пед	агогическая н	аправленност	b			
1.	Кружок «Движение первых»	1	Пулатова Карина Султановна	408		16.00-17.40		16.00-17.40		
2.	Кружок «Вожатый-лидер»»	1	Пулатова Карина Султановна	408			16.00-17.40			
3.	Кружок «Кукольный театр» 8-11 лет	1	Моисеенко Лолита Сергеевна	театр			15.00-16.40		15.00-16.40	
	,			Художест	венная напрас	зленность				
1.	Кружок «Время рукоделия» 7-11 лет	1	Цукасова Елена Эрнстовна	421		15.00-16.40		15.00-16.40		
2	Кружок «Клуб друзей Эрмитаж» 11-13 лет	1	Цукасова Елена Эрнстовна	421 «Эрмитаж»						11.00-12.40 12.50-14.30
3	Кружок «Волшебные краски» 7-10 лет	1	Дьяченко Лариса Николаевна	407		16.00-17.40		16.00-17.40		
4	Кружок «Волшебные краски»7-10 лет	2	Дьяченко Лариса Николаевна	407		18.00-19.40		16.00-17.40		
5	Студия «Хор» 7-10 лет	1	Крупнова Анна Николаевна	Актовый зал	14.00-15.40				14.00-15.40	
6	Танцевальная студия «Хип-хоп» 7-13 лет	1	Климова Анастасия Михайловна	Актовый зал	16.00-17.40		16.00-17.40			
7	Танцевальная студия «Золотое яблочко» 7-10 лет	1 2	Захаренкова Мария Александровна	414	15.30-17.10			15.30-17.10	15.30-17.10	
8	Студия «Основы хореографии» 7-8 лет	1	Гаврильчик Тамара Викторовна	417 театр		14.00-15.40		14.00-15.40		

9	Студия «Основы хореографии» 9-11 лет	2	Гаврильчик Тамара Викторовна	417 театр		16.00-17.40		16.00-17.40		
10	Студия «Основы хореографии» 9-11 лет	2	Гаврильчик Тамара Викторовна	417 театр						
11	Студия « Гимнастика чувств» 11-17 лет	1	Куят Аделина Игоревна	Актовый зал		16.00-17.40		16.00-17.40		
12	«Декор» 11-17 лет	1	Куят Аделина Игоревна	216, актовый зал	16.00-17.40 каб.216				16.00-17.40 Актовый зал	
13	Кружок «Кукольная мастерская»		Монахова Ирина Александровна	107		15.00-16.40	15.00-16.40			
14	Кружок «Секреты бумажного творчества»	1	Монахова Ирина Александровна	107	15.55-17.35				15.00-16.40	
15	«Арт-дизайн»	1	Монахова Полина Алексеевна	407			14.15-15.55	14.15-15.55		
			Фи	зкультурно-	спортивная н	аправленност	1b			
	Название объединения	Гру ппа	Преподаватель	Кабинет	Понедель ник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота/во скресенье
1	Секция «Настольный теннис» 1-4 кл.	1	Константинов Олег Станиславович	Мал. зал 2 эт.		14.15-15.55				13.00-14.45
2	Секция «Настольный теннис» 1-4 кл.	2	Константинов Олег Станиславович	Мал. зал 2 эт.				14.15-15.55		13.00-14.45
3	Секция «Волейбол» 5-7 класс	1	Грудина Светлана Владимировна	Спор. зал 2 эт.	16.00-17.40		16.00-17.40			
4	Секция «Волейбол» 8-11 класс	2	Грудина Светлана Владимировна	Спор. зал 2 эт.	17.50-19.30		17.50-19.30			

5	Секция «Баскетбол» 11-15 лет	1	Кручинина Татьяна Владимировна	Спор. зал 2 эт.		17.00-18.40		17.00-18.40		
6	Секция «Пионербол» 9-11 лет	1	Кручинина Татьяна Владимировна	Спор. зал 2 эт.						10.30-12.10
9	Секция «Шахматы» 6-16 лет	1	Павлов Юрий Олегович	312		14.00-15.40			14.00-15.40	
10	Секция «Шахматы» 6-16 лет	2	Павлов Юрий Олегович	312		15.50-17.30			15.50-17.30	
11	Секция «Регби» 1-6 класс	1	Литвинов Дмитрий Вячеславович	Спор. зал 3 эт.	15.15-16.00		15.15-16.00			15.15-16.55
12	Секция «Регби» 1-6 класс		Литвинов Дмитрий Вячеславович	Спор. зал 3 эт.	16.10-17.50		16.10-17.50			13.25-15.05

Дополнительная информация +7 901 970 47 48 Татьяна Николаевна